~~~ ,~~ Poder Lttçt,Jotlvo do

Guarabira
REQUERIMENTO N2 1245/2025 Av E R E A o o !I

1-1rrnanuo
>>MeloQ

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,

depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe

ofício a Prefeita Léa Toscano, solicitando-lhe a Pavimentação asfáltica

da Rua Romero Cavalcante da Silva, localizada no Distrito de

Cachoeira dos Guedes.

Sala das sessões, 14 de outubro de 2025

ftcR
Arman;:la~~~elo -­

Vereador - MDB

APROVAD
NAS O R

·-------------------
Rua Sólon de Lucen.i 45 Cemro Q e

G b
• • • pr otocolOl!.ú<mgu.ir Jb1r"' po gov or

UJrll tr,l•PB, CEP 58200 000

(83) 3502·1205 '-' www cm~u.ir<1b1ra pb gov br @

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}